Karta katalogowa
Data sporządzenia 21 marca 2021 00:33:40 CET
  Aktualizacja katalogu 12.03.2021 / Zmiany techniczne zastrzeżone 1
BVL 7.62HP/02/90 3.5SN BK BX SO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Listwa żeńska High Performance z przyłączem
lutowanym. Lokowanie bez straty biegunów lub
z opatentowanym kołnierzem wielofunkcyjnym do
szybkiego ryglowania bez użycia narzędzi. Maksymalna
niezawodność połączenia i pracy dzięki zastosowaniu
czoła wtykowego, które zapobiega nieprawidłowemu
podłączeniu, unikatowa różnorodność kodowania,
zabezpieczenie przed błędnym okablowaniem oraz4-
stykowe złącze.
Ogólne dane zamówieniowe
Wykonanie Złącze wtykowe do druku, listwa z gniazdami,
zamknięte z boku, Połączenie lutowane THR, 7.62
mm, Liczba biegunów: 2, 90°
Nr zam. 2537520000
Typ BVL 7.62HP/02/90 3.5SN BK BX SO
GTIN (EAN) 4050118549133
Ilość 100 Szt.
parametry produktu IEC: 1000 V / 56.8 A
UL: 300 V / 35 A
Karta katalogowa
BVL 7.62HP/02/90 3.5SN BK BX SO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Dane techniczne
Data sporządzenia 21 marca 2021 00:33:40 CET
  Aktualizacja katalogu 12.03.2021 / Zmiany techniczne zastrzeżone 2
Wymiary i ciężary
Masa netto 4,499 g
Parametry systemu
Rodzina produktów OMNIMATE Power - seria
BV/SV 7.62HP
  Rodzaj przyłącza Przyłącze dla obwodu
drukowanego
Raster w mm (P) 7,62 mm   Raster w calach(P) 0,3 inch
Liczba biegunów 2   liczba rzędów z biegunami 1
zabezpieczenie przed dotykiem wg DIN
VDE 57 106
zabezpieczony przed
dotknięciem palcami w
stanie wetkniętym
  zabezpieczenie przed dotykiem wg DIN
VDE 0470
IP 20
Rezystancja skrośna 2,00 mΩ   element kodowany Tak
Cykle wpinania 25   Siła wtykania/biegun, maks. 7 N
Siła ciągnięcia / biegun, maks. 4 N
Dane materiałowe
Materiał izolacyjny PA GF   grupa materiałów izolacyjnych II
Porównywalny wskaźnik śledzenia (CTI) ≥ 500   Wytrzymałość izolacji ≥ 108 Ω
Klasa palności wg UL 94 V-0   Materiał styków Stop miedzi
Struktura warstwowa przyłącza
lutowanego 4...6 µm Sn matowe
  Struktura warstwowa wtyku
4...6 µm Sn matowe
Temperatura magazynowania, min. -40 °C   Temperatura magazynowania, max. 70 °C
Temperatura pracy, min. -50 °C   Temperatura pracy, max. 130 °C
Zakres temperatur montaż, min. -25 °C   Zakres temperatur montaż, max. 130 °C
Dane znamionowe wg IEC
przetestowane zgodnie z normą
IEC 60664-1, IEC 61984
  Prąd znamionowy, min. liczba biegunów
(Tu=20°C) 56,8 A
Prąd znamionowy, maks. liczba
biegunów (Tu=20°C) 41 A
  Prąd znamionowy, min. liczba biegunów
(Tu=40°C) 41 A
Prąd znamionowy, maks. liczba
biegunów (Tu=40°C) 41 A
  napięcie znamionowe przy kat.
przepięć/stopniu zanieczyszczenia II/2 1 000 V
napięcie znamionowe przy kat.
przepięć/stopniu zanieczyszczenia III/2 630 V
  napięcie znamionowe przy kat.
przepięć/stopniu zanieczyszczenia III/3 630 V
znamionowe napięcie udarowe przy kat.
przepięć/stopniu zanieczyszczenia II/2 6 kV
  znamionowe napięcie udarowe przy kat.
przepięć/stopniu zanieczyszczenia III/2 6 kV
znamionowe napięcie udarowe przy kat.
przepięć/stopniu zanieczyszczenia III/3 6 kV
  odporność na zwarcia
3 x 1s z 420 A
Dane znamionowe wg CSA
Napięcie znamionowe (grupa użytkowa
B / CSA) 300 V
  Napięcie znamionowe (grupa użytkowa
C / CSA) 300 V
Napięcie znamionowe (grupa użytkowa
D / CSA) 600 V
  Prąd znamionowy (grupa użytkowa B /
CSA) 35 A
Prąd znamionowy (grupa użytkowa C /
CSA) 35 A
  Prąd znamionowy (grupa użytkowa D /
CSA) 5 A
Karta katalogowa
BVL 7.62HP/02/90 3.5SN BK BX SO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Dane techniczne
Data sporządzenia 21 marca 2021 00:33:40 CET
  Aktualizacja katalogu 12.03.2021 / Zmiany techniczne zastrzeżone 3
Dane znamionowe wg UL 1059
Napięcie znamionowe (grupa użytkowa
B / UL 1059) 300 V
  Napięcie znamionowe (grupa użytkowa
C / UL 1059) 300 V
Napięcie znamionowe (grupa użytkowa
D / UL 1059) 600 V
  Prąd znamionowy (grupa użytkowa B /
UL 1059) 35 A
Prąd znamionowy (grupa użytkowa C /
UL 1059) 35 A
  Prąd znamionowy (grupa użytkowa D /
UL 1059) 5 A
Odstęp izolacyjny po izolacji, min. 9,66 mm   Odstęp izolacyjny powietrzny, min. 6,9 mm
Opakowanie
Długość VPE 0 m   Szerokość VPE 0 m
Wysokość VPE 0 m
Testy typu
Test: wytrzymałość znaczników Standard DIN EN 61984 rozdział 7.3.2 / 09.02 według
wzorca zamieszczonego w DIN EN 60068-2-70 /
07.96
Test znacznik początku, identyfikacja typu, raster, typ
materiału
Ocena dostępny
Test wytrzymałość
Ocena sprawdzony
Test: nieprawidłowe połączenie (brak
możliwości wymiany)
Standard DIN EN 61984 rozdziały 6.3 i 6.9.1 / 09.02, DIN
IEC 60512-7 rozdział 5 / 05.94
Test 180° obrócone z elementami kodowymi
Ocena sprawdzony
Test 180° obrócone bez elementów kodowych
Ocena sprawdzony
Test: przekrój zaciskowy Standard DIN EN 60999-1 rozdziały 7 i 9.1 / 12.00, DIN
EN 60947-1 rozdział 8.2.4.5.1 / 12.02
Typ przewodnika Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
pełny 0,5 mm²
Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
bez izolacji 0,5 mm²
Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
pełny 6 mm²
Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
bez izolacji 6 mm²
Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
AWG 24/1
Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
AWG 24/19
Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
AWG 10/1
Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
AWG 10/19
Ocena sprawdzony
Karta katalogowa
BVL 7.62HP/02/90 3.5SN BK BX SO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Dane techniczne
Data sporządzenia 21 marca 2021 00:33:40 CET
  Aktualizacja katalogu 12.03.2021 / Zmiany techniczne zastrzeżone 4
Test uszkodzenia i przypadkowego
poluzowania przewodników
Standard DIN EN 60999-1 rozdział 9.4 / 12.00
Wymaganie 0,2 kg
Typ przewodnika Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
AWG 24/1
Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
AWG 24/19
Ocena sprawdzony
Wymaganie 0,3 kg
Typ przewodnika Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
pełny 0,5 mm²
Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
bez izolacji 0,5 mm²
Ocena sprawdzony
Wymaganie 1,4 kg
Typ przewodnika Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
AWG 10/1
Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
AWG 10/19
Ocena sprawdzony
Test wyciągania Standard DIN EN 60999-1 rozdział 9.5 / 12.00
Wymaganie ≥10 N
Typ przewodnika Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
AWG 24/1
Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
AWG 24/19
Ocena sprawdzony
Wymaganie ≥20 N
Typ przewodnika Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
H05V-U0.5
Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
H05V-K0.5
Ocena sprawdzony
Wymaganie ≥80 N
Typ przewodnika Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
H07V-U6
Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
H07V-K6
Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
AWG 10/1
Typ przewodnika oraz
przekrój przewodnika
AWG 10/19
Ocena sprawdzony
Klasyfikacje
ETIM 6.0 EC002638   ETIM 7.0 EC002638
ECLASS 9.0 27-44-03-09   ECLASS 9.1 27-44-03-09
ECLASS 10.0 27-44-03-09   ECLASS 11.0 27-46-02-02
Ważna informacja
Zgodność IPC Zgodność: produkty są projektowane, wytwarzane oraz dostarczane zgodnie z uznanymi normami
międzynarodowymi, właściwości produktów są zgodne z gwarantowanymi w karcie katalogowej lub ich jakość
wykonania jest zgodna z wymogami klasy 2 wg IPC-A-610. Na życzenie mogą być ocenione dalsze wymagania
dotyczące produktów.
Uwagi • Długoterminowe skłądowanie produktu przy średniej temperaturze 50 °C i średniej wilgotności 70%, 36
miesięcy
Karta katalogowa
BVL 7.62HP/02/90 3.5SN BK BX SO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Dane techniczne
Data sporządzenia 21 marca 2021 00:33:40 CET
  Aktualizacja katalogu 12.03.2021 / Zmiany techniczne zastrzeżone 5
Dopuszczenia
ROHS Zgodny
Karta katalogowa
BVL 7.62HP/02/90 3.5SN BK BX SO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Rysunki
Data sporządzenia 21 marca 2021 00:33:40 CET
  Aktualizacja katalogu 12.03.2021 / Zmiany techniczne zastrzeżone 6
Wykres Wykres
Wykres
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
260
240
220
200
180
160
140
120
100
80
60
40
20
0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240
time [s]
Te
mp
er
at
ur
e
[°
C]
Preheating
Cooling rate < 6 °K/s
250 °C
260 °C
Heating rate < 3 °K/s
255 °C
Typical process
Process limits
Temperature on board
Total contact time max. 10 sec.
appr. 150°C
260
240
220
200
180
160
140
120
100
80
60
40
20
0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240
time [s]
Te
mp
er
at
ur
e [
°C
]
Preheating
Cooling rate < 6 °K/s
250 °C
260 °C
Contact time appr. 3 sec.
Typical process
Prozess limits
Temperature on board   Heating rate < 3 °K/s
255 °C
  appr. 150 °C
Wave soldering profiles
Wired connection elements should be processed in accordance with the DIN EN 61760-1 standard. We have included
two recommendations for practical wave soldering profiles, with which Weidmüller PCB terminals and connectors are
qualified.
When choosing a suitable profile for your application, the following factors also need to be considered:
- PCB thickness
- Proportion of Cu in the layers
- Single/double-sided assembly
- Product range
- Heating and cooling rates
The single and double wave profiles each indicate the recommended operating range, including the maximum
soldering temperature of 260°C. In practice, the maximum soldering temperature is quite often well below the above
maximum profile.
Wave Solder Profile
Recommended wave solderding profiles
We reserve the right to make technical changes.
Single Wave:
Double Wave: